11 - K-JARVE 19. MV - DUO
Toimumisaeg: P, 26.08.2018 kell 11:00
Toimumiskoht: K-Jarve spordihoone
Korraldaja: K-Jarve SHK, Ivar Viljaste

Kalender Reiting

A Koht Y +/-
1|lvar Viljaste, Kristo Viljaste A2 1 -1
2[Mait Metsla, Matti Vinni Al 1 2
3|Jaan Sepp, Oskar Sepp A3 1 -1
4|Karla Purgats, Lemmit Toomra A5
5[Johannes Neiland, Kenneth Muusikus A4

B Koht Y +/-
1|EImo Lageda, Tdnu Piik B2
2|Aarne Vdlja, Janek Tarto B5
3|Boriss Klubov, Dmitri Kurajev B4
4]10leg Rdndenkov, Urmas Joeaar B3 1
5]Aigi Orro, Kalle Orro Bl 1 5

1 - 4 koht (puulide esimesed ja teised)

Al Mait Metsla, Matti Vinni

1. voor
2. voor
3. voor
4. voor
5. voor

B2 Elmo Lageda, T6nu Piik

1-5 2-4

1-3 4-5

2-5 3-4

2-1 3-5

2-3 1-4
10

Elmo Lageda, Tdnu Piik

B1 Aigi Orro, Kalle Orro

A2 lvar Viljaste, Kristo Viljaste

13

7
Ivar Viljaste, Kristo Viljaste

13

Mait Metsla, Matti Vinni

Aigi Orro, Kalle Orro

7
Ivar Viljaste, Kristo Viljaste
1. koht

13
Elmo Lageda, Tdnu Piik
2. koht

13
Mait Metsla, Matti Vinni

2 3. koht

Aigi Orro, Kalle Orro

4. koht
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11 - K-

JARVE 19. MV - DUO

Toimumisaeg: P, 26.08.2018 kell 11:00

5 - 8 koht (puulide kolmandad ja neljandad)

A3

B4

B3

Ad

Jaan Sepp, Oskar Sepp

Boriss Klubov, Dmitri Kurajev

13

Jaan Sepp, Oskar Sepp

Oleg Réndenkov, Urmas Joeaar

Johannes Neiland, Kenneth Muusikus

9

5

Kalender Reiting

13

Jaan Sepp, Oskar Sepp

Johannes Neiland, Kenneth Muu;

9 - 10 koht (alagruppide viiendad)

13

Boriss Klubov, Dmitri Kurajev

7

13

5. koht

Johannes Neiland, Kenneth Muusikus

6. koht

Boriss Klubov, Dmitri Kurajev

Oleg R6ndenkov, Urmas Joeaar

Ivar Viljaste, Kristo Viljaste

Elmo Lageda, Tdnu Piik

Mait Metsla, Matti Vinni

Aigi Orro, Kalle Orro

Jaan Sepp, Oskar Sepp

Johannes Neiland, Kenneth Muusikus

Boriss Klubov, Dmitri Kurajev

Oleg Réndenkov, Urmas Joeaar

Karla Purgats, Lemmit Toomra

QOO |N|O|UID]|WIN]|F-

Aarne Vdlja, Janek Tarto

Punktid

40
34
30
26
24
22
20
18
16
14

A5 Karla Purgats, L

0

13

7. koht

Oleg Réndenkov, Urmas Joeaar

8. koht

Karla Purgats, Lemmit Toomra

B5 Aarne Valja, Jan

0

9. koht

Aarne Vdlja, Janek Tarto

10. koht
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